
ZARZĄDZENIE Nr 243/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 1 września 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania kosztów związanych z 
użytkowaniem budynku Urzędu Miejskiego w Policach przy ul. Stefana 
Batorego 3 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Użyte w zarządzeniu Nr 44/2017 Burmistrza Polic z dnia 25.01.2017 r. w 

sprawie zasad rozliczania kosztów związanych z użytkowaniem budynku Urzędu 
Miejskiego w Policach przy ul. Stefana Batorego 3, w różnej liczbie i przypadku  
wyrazy „Gimnazjum nr 3 w Policach” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i 
przypadku wyrazami „Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z 
Oddziałami Sportowymi w Policach”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 


